## 2020年度 公認スノーボード準指導員検定会開催要項

1 主催 島根県スキー連盟

2 主管 島根県スキー連盟 教育部

3 期日 検定 2020年2月22日(土)~23日(日)

会場 だいせんホワイトリゾート

4 受検資格 SAJ公認スノーボード指導者検定規程による

5 受検手続き 別紙様式の受検願いを作成し、SAJ会員証・1級合格証・養成講習修了証(有効期限内のもの。当該年度に受講の者は検定当日に提出)のそれぞれ写しを受検料とともにクラブで取りまとめ申し込むこと。

6 内容2月22日(土)受付8:00~中の原スキーセンター開会式8:45~中の原スキーセンター

実技検定、理論検定、面接

(順番は当日の状況により変わります)

2月23日(日) 閉会式 9:00~ 中の原スキーセンター 成績発表、合格手続き

7 受検料 20,000円 (必ず下記口座へ銀行振込)

8 申込み〆切 2019年11月17日(日) 必着

9 申込宛先 〒699-1104

島根県雲南市加茂町南加茂621-4

島根県スキー連盟 教育部 スノーボード委員会 末次 恭大

振込先 新生銀行 本店営業部 (400) 普通 1545906 口座名義 末次 恭大 (スエツグ ヤスヒロ)

10 検定本部 やまびこ荘(予定)

11 受検者宿 受検者各自で手配してください。

12 問い合せ先 〒699-1104

島根県雲南市加茂町南加茂621-4

島根県スキー連盟 教育部 スノーボード委員会 末次 恭大 電話 090-4898-7704 Email sue.yasuhiro@gmail.com

13 その他 ① 検定は、公認スノーボード指導者検定員規程、基準、実施要領に則って行う。

② 受検料は申込締切後は返却しません。

- ③ 検定中の事故につきましては、応急処置はしますが責任は負いませんので 各自傷害保険に加入して下さい。
- ④ 本検定は、鳥取県スキー連盟主催のスノーボード準指導員検定会と合同で行います。

## 2020年度 公認スノーボード準指導員検定 受検願

島根県スキー連盟会長 渡部 紀美 様

西暦 年 月 日

かりかな		<i>为</i>	生牛		成(20	19年4月1日現在)	
氏名			月日	西暦			
		女		年	月	日 生	
		SAJ会員	1番号				
meta XII.			\	西暦	年	月	
職業		1級台	<b>介</b> 格	A 15		スキー場	
		1		※ 合格証の写し	<b>添付</b>		
	〒 −	自宅電話	舌番号	(		)	
住所		携帯		(		)	
		メールアト゛し	/ス				
441 <del>76</del> 71		TEL					
勤務先		メールアトル	/ス				
□ 4△□Ψ		\•\ \ \•\ \ \•	± 4/2 ~ 1	2 11 101 11 37 TO	:=n=1 ) ~ /	212	
受検回数	回目(人口さんはつ)	× ½	単絡の7	ためアドレスは必ず	記入してく	たさい	
	(今回を含めて)						
所属団体	x推薦内容						
////ALTIT	1ITWAL 15D.						
所属団体代表者氏名							
						1  7	
	I . mad I manne I m						

## 所属団体庶務確認処理欄

受検料	1級合格証写し	養成講習会修了証	SAJ会員証

<sup>※</sup> 個人情報及び肖像権の取り扱い

上記「個人情報及び肖像権」については、プログラム,行事運営及び事業報告書(島根県スキー連盟公式ホームページ及びfacebookを含む)のみに使用することを同意します。

## 自己紹介

「属	氏名	
自分の目指す指導者 これは、面接を行う際	者像やスノーボード指導経験から感じたこと等を記入してくだ ほ、あなたをよく知るためののみ活用させていただきます。	さい。
【テーマ:		J